江西省注协关于公布会计师事务所首次综合评价结果的公告

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/471/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_81_E6_c67_471064.htm 为了推进我省注册会

计师诚信建设，提升会计师事务所的综合素质和自律管理水

平，促进行业持续、健康、稳定发展，根据《江西省会计师

事务所、资产评估机构综合评价暂行办法》的规定，按照自

愿申报的原则，江西省注册会计师协会组织开展了对全省会

计师事务所的首次综合评价工作，评价期间为2005年1月1日

至2006年12月31日，评价内容包括会计事务所的制度建设、

职业道德、执业质量、综合管理、队伍建设五个方面，评价

满分为100分，85分（含85分）以上为AA级；70-85分（含70

分，不含85分）为A级。现将评价结果公告如下（按分数高低

排序）： AA级（13家） 中磊会计师事务所江西分所 江西赣

能会计师事务所有限责任公司 广东恒信德律会计师事务所江

西分所 江西正信会计师事务所有限公司 新余金山会计师事务

所有限责任公司 江西天源会计师事务所有限公司 江西景德会

计师事务所有限公司 深圳南方民和会计师事务所江西分所 北

京中路华会计师事务所江西分所 江西上饶周华恒源会计师事

务所 赣州华会计师事务所有限公司 井冈山发展会计师事务所

有限公司 江西永华和信会计师事务所有限公司 A级（26家）

江西鹰潭同信会计师事务所有限公司 江西大井冈会计师事务

所有限公司 江西鑫源会计师事务所有限公司 江西景德镇诚信

联合会计师事务所 九江浔诚会计师事务所有限公司 吉安文山

有限责任会计师事务所 江西金庐陵会计师事务所有限公司 江

西吉泰会计师事务所有限公司 江西三清会计师事务所有限公

司 江西翔鹰会计师事务所有限责任公司 江西中诚会计师事务

所有限公司 江西华夏会计师事务所有限公司 江西中山会计师

事务所有限公司 江西中晟会计师事务所有限公司 江西昌南会

计师事务所有限公司 江西华赣会计师事务所有限公司 江西中

润会计师事务所有限公司 江西德龙东升会计师事务所有限公

司 江西大信诚信会计师事务所有限公司 江西正大联合会计师

事务所 江西中达联合会计师事务所 吉安君山联合会计师事务

所 婺源恒源联合会计师事务所 江西联信会计师事务所有限公

司 江西鹭洲会计师事务所有限公司 江西大华会计师事务所有

限公司 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com